

## DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 92811210

Data publicarii 29.01.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.377,14 RON - 2.377,14 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 BORDURA SYMM 37 NG 28 ml 26,89 752,94 143,06 896,00 2 CARPATCIMENT 12 SAC 26,89 322,69 61,31 384,00 3 TUB DREN AJ 110 4 ml 12,61 50,42 9,58 60,00 4 BORDURA SYMM 37 GRI 3 ml 15,13 45,38 8,62 54,00 5 DOZA EXT. 1 buc 19,33 19,33 3,67 23,00 6 BATERIE 1 buc 80,67 80,67 15,33 96,00 7 BANDA PERFORATA 649286 1 buc 23,53 23,53 4,47 28,00 8 CABLU MYM 3\*1,5 9 ml 4,2 37,82 7,18 45,00 9 SET YT-06895 1 buc 29,41 29,41 5,59 35,00 10 NIPLU AL 1 4 buc 8,4 33,61 6,39 40,00 11 BURGHIU 6MM 1 buc 15,13 15,13 2,87 18,00 12 SPUMA PAI 2 buc 33,61 67,23 12,77 80,00 13 NITRO DILUANT 1 buc 13,45 13,45 2,55 16,00 14 PENSULA 1 buc 7,56 7,56 1,44 9,00 15 PERIE SARMA 612031 2 buc 12,61 25,21 4,79 30,00 16 VOPSEA NG 3IN1 2,5L 1 buc 121,85 121,85 23,15 145,00 17 DILUANT 2 buc 15,97 31,93 6,07 38,00 18 MANUSI 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 19 VOPSEA ROSIE IDEEA 0,75L 1 buc 24,37 24,37 4,63 29,00 20 CT84 4 buc 37,82 151,26 28,74 180,00 21 AUTOFORANT 72 buc 0,13 9,08 1,72 10,80 22 CABLU MYM 2\*1,5 100 ml 2,94 294,12 55,88 350,00 23 CORNIER 40\*40 6 ml 12,61 75,63 14,37 90,00 24 FERONERIE PACH. 1 buc 88,24 88,24 16,76 105,00 25 CILINDRU CENTRAT 1 buc 47,9 47,9 9,1 57,00 TOTAL 2377,14 451,66 2828,80